V. Oremus pro benefactoribus nostris.

R. Retribuere dignare Domine omnibus nobis bona
ficienibus proptes nomen tuum vitam aeternam. Amen.

V. Oremus pro fidelibus defunctis.

R. Requiem aeternam dona eis Domine, et lux perpe-
tuua lucea eis.

- V. Requiescant in pace.
 R. Amen.
 V. Pro fratribus nostris absentibus.
 R. Salvo fac servos tuos. Deus meus, sperantes in te.
 V. Mitte eis domine auxilium de sancto.
 R. Et de Sion tue eos.
 V. Domine exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, cui proprium est misereri semper, et parcere; suscipe deprecationem nostram: ut nos et omnes famulos tuos quos delictorum catena constringit, miseratione tuae pietatis clementer absolvat.

Exaudi, quae sumus Domini supplicum preces; et contentum tibi parere peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus, et pacem.

Ineffabilem nobis Domine misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos, et a peccatis omnibus exuas, et plenis, quas pro his mereamur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris, precum populi tui suplicantis propitiis respice: et flagella tuae in cundiae, quae pro peccatis nostris mereamur, averte.

Omnipotens semperne Deus, miserere famulo tuo Pontifice nostro N. secundum tuam clementiam in viam salutis aeternae: & dirige eum te donante, tibi placita cupiat, & tota virtute perficiat.

Deus a quo sancta desideria, recta consilia, & justa summa.

opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem ut & corda nostra mandatis tuis dedita, & hostium sublata formidine tempora sint tua protectione tranquilla.

Aquí se da la Paz.

Ure igne sancti Spiritus renes nostros, & cor nostrum, Domine ut tibi casto corpore serviamus, & mundo corde placeamus.

Fidelium Deus omnium conditor, & redemptor, animabus famularum, famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quaesumus Domine, aspirando praeveni, & adjuvando prosequere: un cuncta nostra oratio, & operatio a te semper incipiat, et per te coepta finiatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris, simul et mortuorum, omniumque miseroris, quos tuos fide, & opere futuros ese prenoscis; te suplices exoramus; ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque, vel praesens saeculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutos corpore suscepit, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae clementia, omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium, tuum qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum. Amen.